
 

Co budu potřebovat do mateřské 

školky? 

• Přezůvky do třídy (papučky – uzavřené, NE pantofle ani 

Crocsy). 

• Oblečení do třídy – hlavně takové, které lze umazat (tepláky, 

legíny, tričko, mikinu). 

• Náhradní oblečení pro případ nehody (spodní prádlo, 

ponožky, tričko, tepláky nebo legíny). 

• Oblečení na pobyt venku – oblečení dle aktuálního počasí. 

Hlavně pohodlné a takové, které lze umazat (vhodná obuv, 

bunda, čepice atd.).  

• Pyžamo (výměna dle potřeby). 

• Plastový hrneček na pitný režim (podepsaný). 

 

Vše označte značkou nebo monogramem. Volte oblečení, které 

bude jednoduché na oblékání, je praktické a pohodlné. 

 

V I. pololetí vybíráme do třídy: 

• 1x pořadač plastový ve formátu A4 na kresby.         
• 3x balení papírových kapesníčků (vytahovací z krabičky). 

• 2x balení ubrousků ke stolování (svačinky). 

• 2x balení dětských vlhčených ubrousků. 

• 2x balení vlhčeného toaletního papíru. 

                                                                                       Děkujeme. 


